
UCHWAŁA NR XXII/159/12
RADY GMINY W KIJACH

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Rady Gminy w Kijach Nr V/57/03 z dnia 23 kwietnia 2003r. 
w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kije. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 i art.22 ustawy z dnia 8 marca 1 990r. o samorządzie gminnym ( tekst j 
ednolity z 2001r. Dz.U.Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/57/03 Rady Gminy w Kijach z dnia 23 kwietnia 2003r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Kije ( Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 137, poz.1230 z dnia 
6 czerwca 2003r.) zmienionej uchwałami: Nr VII/70/03 z dnia 17 września 2003r.w sprawie zmiany załącznika 
do uchwały Rady Gminy w Kijach Nr V/57/03 z dnia 23 kwietnia 2003r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy 
Kije ( Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 238, poz.2264 z dnia 31 października 2003r.), 
Nr XXXIX/254/06 z dnia 2 października 2006r. w sprawie zmiany załącznika do uchwały Rady Gminy 
w Kijach Nr V/57/03 z dnia 23 kwietnia 2003r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kije ( Dziennik 
Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 290, poz.3363 z dnia 5 grudnia 2006r.), Nr LV/284/10 z dnia 
15 września 2010r. w sprawie zmiany załącznika do uchwały Rady Gminy w Kijach Nr V/57/03 z dnia 23 
kwietnia 2003r.w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kije ( Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego Nr 302, poz.3126 z dnia 17 listopada 2010r.wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 37 załącznika do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

"ust.1 O terminie i miejscu obrad sesji przewodniczący zawiadamia pisemnie radnych co najmniej na 5 dni 
przed terminem sesji poprzez doręczenie za pokwitowaniem przez upoważnionych pracowników z Urzędu 
Gminy w Kijach lub drogą elektroniczną. 

Do zawiadomienia dołącza się proponowany porządek obrad, projekty uchwał oraz inne materiały 
informacyjne. 

ust.2 Informację o terminie, miejscu i przedmiocie obrad podaje się do wiadomości publicznej przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Kijach". 

§ 2. Pozostałe postanowienia statutu Gminy Kije pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 3714



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Ryszard Chrobot

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3714


		2012-12-13T12:22:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




